— 1 —

昆明理工大学人文社科研究院

关于征集 2024 年度省院省校教育合作
人文社会科学研究项目选题的通知

各相关学院及部门：

2024 年度省院省校教育合作人文社会科学研究项目选题的

征集工作已经启动，现将我校的相关工作安排如下：

一、选题征集的相关要求按照省教育厅《关于征集 2024 年

度省院省校教育合作人文社会科学研究项目选题的通知》要求执

行。

二、请选题推荐人在 2024 年 5 月 25 日前将《2024 年度省

院省校教育合作人文社会科学研究项目选题征集表》纸质版 7 份

及电子版、《2024 年度省院省校教育合作人文社会科学研究项目

选题汇总表》电子版交到人文社科研究院。

校内联系人：彭颖 联系电话：65933413

附件：1.关于征集 2024 年度省院省校教育合作人文社会科

学研究项目选题的通知

2.云南省人民政府与省外高校签署战略合作协议名

单

— 2 —

3.2024 年度省院省校教育合作人文社会科学研究项目

选题征集表

4.2024 年度省院省校教育合作人文社会科学研究项目

选题汇总表

人文社科研究院

2024 年 5 月 17 日